[bookmark: _GoBack]                                                                 Председателю ФСПГ «Помочь еще одному»
                                                                 Антошину Роману
                                                                 От _____________________________
                                                                 Проживающей (его) по адресу:
                                                                 ________________________________
                                                                 ________________________________
                                                                 Телефон (дом) ___________________
                                                                 Телефон (сот.) ___________________
                                                                 Адрес эл. почты__________________

заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о возможности  сбора средств в сумме_____________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Числом и прописью, согласно счета)
для моего ребенка
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)
на оплату лечения/  приобретения жизненно важных лекарств и препаратов/медицинского оборудования для обеспечения жизнедеятельности
(нужное подчеркнуть) в________________________________________________________________________________________________________________________________
(место лечение ребенка, диагноз)

Я не возражаю, что с этих денег будут оплачиваться банковские услуги по переводу д/с для моего ребенка. Реквизиты для перечисления прилагаются.
Я обязуюсь, в случае получения материальной помощи в виде денежных средств, предоставить в фонд отчет об их целевом использовании с предоставлением копий подтверждающих документов не позднее 20 рабочих дней после получения.

Я разрешаю использовать фотографию, а также иные документы по настоящему обращению, переданные мной в Фонд, в СМИ.
Я обязуюсь в период размещения информации о моем ребёнке на сайте Фонда, еженедельно  присылать  на  электронную почту Фонда фото и/или видео новости  о состоянии ребёнка для размещения на сайте Фонда.

                                                           Дата  «_____»________________20_____г.

________________________(__________________)
                                                                                           (Подпись)                                               Расшифровка